C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 8.642/2013

Autor: Carlos Alberto Leréia

Data da
Apresentação:

18/09/2013

Ementa: Requer, nos termos do art. 41, XX, e 141, do Regimento Interno,
a revisão do despacho exarado ao Projeto de Lei nº 3030/2004,
para que seja incluída a Comissão Especial PL 0037/11-
Mineração na relação de Comissões determinadas a deliberar
sobre o mérito.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o Requerimento n. 8.642/2013, por contrariar o art. 24,
II, c/c os arts. 34, 132, III e § 1º, e 139, II, a, todos do RICD.
Publique-se. Oficie-se.

Em 08/10/2013